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hranice zastavěného území k 1.9.2013

LEGENDA:

hranice řešeného území

bydlení (BJ)

plochy

stabilizované

plochy

změn

územní

rezervy

občanské vybavení (ov)

veřejná infrastruktura

občanské vybavení (OK)

komerční zařízení

veřejná zeleň (ZS)

rekreace, sport

hřbitov

veřejná zeleň (ZP)

zeleň (ZA)

plochy vodní a vodohospodářské (W)

plochy zemědělské (P)

parky

soukromá zeleň (ZZ)

zahrady a sady

aleje

Ing. arch. Jakub Havlas
Ing. arch. Jan Hájek

Ing. arch. Zuzana HanuškováIng. arch. Jan Hájek

PARÉ:

VRT, VRN, dostavba silnice 1/9

VÝKRES:

info@atelierm1.cz

ATELIER M1  architekti
169 01 Praha 6

Markétská 1Mgr. akad. arch. Pavel Joba

hranice historického jádra

územní rezerva

ÚSES - lokální biocentrum

ÚSES - lokální biokoridor

ÚSES - významný krajinný prvek

chráněné objekty lokálního významu

významná liniová zeleň (A)

cyklostezka stávající / návrh

ochranné pásmo silnic
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zeleň (ZR)

bydlení (BM)

jádro obce

veřejná prostranství (VP)

remízky

zeleň (ZN)

zeleň (ZL)

lesy

nivy

dopravní infrastruktura (DS)

silniční

dopravní infrastruktura (DZ) 

železniční

výroba a skladování (V)

smíšené výrobní (I)

technická infrastruktura (T)

ČOV, skládka odpadu, retenční nádrž

Pakoměřice

Bořanovice

Hovorčovice

Zlonín

Měšice

Bašť

Zdiby / Praha

BJ

BM

BM

BJ

BJ

BM

BJ

BP

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM2

ŠKOLA

BJ1

HŘBITOV

OV
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OK

OV

ZS
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BM

BM

VP2

VP

ZP

ZN

ZZ

ZZ

ZZ1

ZZ2

ZS

ZS

ZS

ZS1

BM

ZP1a

ZP1

ZP1

ZP1

ZP1

ZP1

V

V

V

V

V

V

V

V

ZA

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DZ

ZR

ZR

DS

V
V

V

V

ZA

ZA

ZL

ZL

ZL

I1

I

A2

A3

A4

A4

A5

A6

A7

A8

OV

OV

ZP

OV

OV

OV

OV

ŠKOLA

OV

ZP

OK

OK

P

ZN

ZN

T

T

w

w

w

BM

ZZ

mimo jádro obce

SCHEMA PROSTOROVÉHO ČLENĚNÍ

1:15000

jádro obce 

budovy veřejné infrastruktury zvláštního významu

hřbitov

hranice historického jádra

okrajové části

veřejná prostranství

zeleň

vyšší hustota zástavby, výškový limit

nižší hustota zástavby, výškový limit

povoleno překročení výškového limitu, viz textová část

volná krajina

LEGENDA:

ochranné pásmo lesa
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N

ochranné pásmo VN a trafostanic

radiový směrový spoj

BM1

opatření k překonání silniční komunikace stávající / návrh

opatření k překonání silniční komunikace, návrh

most nebo tunel

přechod

P

P

P

hranice zastavitelných ploch převzatých

hranice zastavitelných ploch nově navržených

z územního plánu obce 11/2000 a jeho Změn 1, 2 a 3

LC1

Na lánech

LC2

V sazenici

LK3

LK3

LK3

LK2

LK1

LK1

LK1

BM3

BM4

BM5

BM6

ZZ3

V1

ZZ4
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ochranné pásmo plynovodu

VP1

V2
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BM1

VP2

ochranné pásmo vodního toku 

ochranné pásmo železnice

ZP1a

ZP1a

ZP1b


